UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP

V/v: triển khai thực hiện Luật Thanh

tra; Nghị định số 43/2023/NĐ-CP

ngày 30/6/2023 của Chính phủ

Cẩm Lương, ngày       tháng 8 năm 2023

 Kính gửi:

- Trưởng các Ban, ngành, Đoàn thể, Mặt trận tổ quốc

- Các đồng chí Cán bộ, Công chức xã

- Các thành viên Ban phối hợp tuyên truyền PBGDPL

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thủy tại Công văn

số 1851/UBND-TTr, ngày 31/7/2023 về việc giao tổ chức triển khai thực hiện Nghị

định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Thanh tra; Công văn số 1815/TTTH - VP ngày 27/7/2023

của Thanh tra tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày

30/6/2023 của Chính phủ.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Ban phối hợp TTPBGDPL xã, Trưởng các các Ban,

ngành, đoàn thể, Mặt trận tổ quốc, các đồng chí cán bộ, công chức, các đơn vị có liên

quan nghiên cứu nội dung Luật thanh tra số 11/2022/QH15 được Quốc hội thông qua

14/11/2022; Nghị định số 43/2022/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra (gửi kèm theo) triển khai

đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý và chỉ

đạo, tổ chức thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT - TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T10:41:48+0700

		2023-08-01T14:58:33+0700

		2023-08-01T14:58:51+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T14:59:06+0700